
  

/ 

 

esolución N° 
GC/mie 

"2018 —Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
República Argentina  

   

EXP-UNC: 0001598/2018 

VISTO 
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 

Directora del Área Enseñanza eleva la nómina de alumnos que no cumplieron 
con la pauta de rendimiento mínima establecidas en el artículo 36° inciso a) del 
Reglamento de Enseñanza de la Facultad, durante el año lectivo 2017; y 

ATENTO: 
A las disposiciones generales y pautas de rendimiento establecidas en el 

Reglamento de Enseñanza Ordenanza 1 del Honorable Consejo Directivo, 
(aprobada por Resolución 361/2011 Honorable Consejo Superior). 

A la documentación adjuntada por Área Enseñanza. 

A lo dispuesto por las comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y 
Reglamento. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Aprobar la nómina de alumnos que no cumplieron con la pauta 
de rendimiento que obra a fojas 2 a 5 del expediente de referencia elevada por 
la Dirección Área Enseñanza, de la cual fueron excluidos según la Resolución 
del Honorable Consejo Directivo 1578/2017 que al día de la fecha 
cumplimentaron con lo establecido en el artículo 361  inciso a) del Reglamento 
de Enseñanza, que se detallan en el ANEXO 1.- 

ARTICULO 21:  Delegar en el Decanato la autorización de excluir a aquellos 
alumnos que cumplimenten con posterioridad al día de la fecha con el artículo 
360  del Reglamento de Enseñanza, según informe del Área de Enseñanza.- 

ARTÍCULO 30:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese.- 

1 
Pro¡. Ür, 	VIí\ G. 	Jrí 

Facultad de Cieflejas Qufrnicas - UNC 
SECRETARIA GENERAL 

	 Prof. Dr, GUSTAVO A HIARRAJÍ) 

Fac. de Cienras Qufrn,as..IJNC 
DECA O 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS DIECISEIS 
DÍAS DEL MES DE FEBERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.- 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

  

EXP-UNC: 0001598/2018 

ANEXO 1 

Legajo Nombre y Apellido Carrera 
28420446 ACOSTA, ALICIA ELIZABETH Bioq 
200308671 ACOSTA, ROMINA ANALIA Bioq 
38639451 ACUÑA, REBECA AGUSTINA CBas 

199808521 AGUIRRE, NATALIA VERONICA CBas 
35257835 AGUERO, MARIA VERONICA GISEL CBas 
33484015 ALVAREZ, NICOLAS DAVID CBas 
37619591 ALVIZO, YESICA ANDREA CBas 

200208190 ARAB COHEN, CINTIA Bioq 
199508711 ARDUSSO, FLAVIA SOFIA Farm 
38002286 ARIENTI, NOELIA SOLEDAD CBas 
34621850 BARRERA GONZALEZ, CINTHYA VANESSA CBas 
39988828 BENITEZ, FRANCO ALBERTO Cbas 
36752862 BIELLI, GEORGINAANTONELLA CBas 
40415674 BLANCO, AYELEN CBas 
200308788 BONNET, LAURA VANESA Farm 
36014636 BORDON, LUCIANA BELEN Farm 
36232182 BORREGO, GISEL VIVIANA Cbas-Farm 
39301534 BRUGGIA FREDDO, MARIA MICAELA CBas 

200408288 BUJEDO, JORGINA YAMILA Farm 
32925971 BURGOS, MARCELA FERNANDA CBas 
35279098 CAPPELLINI, NATALIA BEATRIZ CBas 
31804035 CAPRICCIO, MARIA FERNANDA Cbas-Farm 
39205799 CARI  PAULA AYLEN CBas 

200308226 CARABIA, JORGE MANUEL Cbas-Farm 
38052315 CARRIZO, STEFANIA MICAELA CBas 

200408866 CASTRO, ANDREA PAOLA CBas 
35928810 CAÑIZARES, ANDRES FERNANDO CBas 
34988140—  CEPEDA, FRANCO ¡VAN Cbas-Farm 
4047968 CHAILE, MERCEDES DEL CARMEN CBas 
200408466 CHURQUINA, SANTIAGO ARIEL Cbas 
36282091 CLAROS, CAMILA LUCIANA CBas 
3474116 CLAVIJO, SOCRATES SAMUEL Cbas-Farm 

2 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

EXP-UNC: 0001598/2018 
30248035 CONTRERA, MARCOS ANTONIO Bioq 
37195356 COYANTE DEL PINO, XAVIER AGUSTÍN CBas 

172859690 CÁCERES ANDRADE, SOLANGE DANIELA CBas 
38969953 DALMASSO, SANTIAGO CATRIEL CBas 

200108513 DAVILA CRUZ, MARIA MERCEDES Farm 
38656316 DIAZ, ANDREA GISSEL CBas 
36341699 DIAZ, CARLA SABRINA Cbas-Bioq 
39420760 DISTEFANO, FLORENCIA SILVANA CBas 
36367040 FARA, MOISÉS CBas 
34634531 FARFAN, TANIA PRISCILA CBas 
37122944 FARIGLIANO, MICAELA BELEN Farm-Bioq 
34455059 FARRONI, NOELIA BELEN Farm 
38725152 FAVRE, JOSE FRANCISCO DANILO CBas 
40401347 FERNANDEZ, FLORENCIA TRINIDAD Cbas 
37524417 FERNANDEZ, MILAGROS ROCIO CBas 
38648364 FERREYRA, FACUNDO MARTÍN CBas 

200108097 FIERRO, GABRIEL OSVALDO Farm 
199908793 FORTES, GLADYS ALICIA Farm 
34373451 FORTUNATO, ELIANA AYELEN CBas 

199062324 FRANCO, SONIA PATRICIA Farm 
30627726 GAIDO, YANINA VALERIA CBas 

199174153 GALLEGOS, GABRIELA ANDREA Farm 
35678433 GAMARRA, WILLIAM ALEJANDRO CBas 
37093694 GARCIA FOLLI, VIRGINIA CBas 
36891430 GARCÍA, ALAN SEBASTIÁN Cbas-Bioq 
93117277 GARZON CORRALES, PAMELA CBas 
33963842 GIGENA, MARCOS DAVID Lice 
29609459 GIOVAGNOLI, RAÚL NICOLÁS Cbas-Bioq 
41203782 GIRARD REYDET, KAREN EVELYN Cbas 
34277878 GODOY, ELOISA EUDOLIA Bioq 
37196856 GONZALEZ VEGA, MICAELA SOLEDAD Cbas-Bioq 
37631586 GROSSO, AYELÉN Cbas-Bioq 

198956250 GUANUCO, MARIA DEL VALLE Farm 
37854304 GUEVARA LOPEZ, FEDERICO ANDRES CBas 
34562726 GUTIERREZ, RODRIGO ALEJANDRO Farm 
36271756 HAJDUCZYK RUTZ, GERMAN ALEJANDRO Cbas-Farm 

199274728 HERRERA, JUAN DANIEL Farm 
33320703 HIDALGO JESICA ROCIO Cbas-Farm 
37118998 IBARRA GOMEZ, GUSTAVO DAVID LEON Cbas-Bioq 
199508740 IBARRA, ANALIA GILDA Farm 
T35157448 IRASTORZA, GUILLERMO BERNARDO Bioq 

3 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Arqentina  

  

EXP-UNC: 0001598/2018 
20465967 JAPPERT, MONICA MARINA DE LOURDES Cbas 
35569946 JASAPIS, MELISA ELSA Farm 
40448238 KOBLUK, LUDMILA LAURA CBas 
200208238 LARROZA, CECILIA NANCY Farm 
200308316 LECLER RAMOS, NOELIA MAVI IRUPE Bioq 
36568304 LESCANO , MARIA ROSA DEL VALLE CBas 
36705853 LOPEZ BAZUALDO, MACARENA Farm 
35089896 LOPEZ GONZALEZ, PAMELA JULIANA Cbas-Farm 
36773203 LORENZATTI, MARIA BELEN Cbas-Bioq 
30270662 LUDUEÑA, GISELE TERESITA CBas 
32706459 LUIS, GISELA MARISEL Farm 
37134499 LUJAN, AIME YAMILA CBas 
37999870 MARTINEZ MARTINEZ, JULIETA ANDREA CBas 

200008382 MARTINEZ MORANTE, SUSANA ANDREA 
DEL VALLE 

Bioq 

35637927 MATTEA, MATIAS WALTER CBas 
35667671 MAYORGA, FABRICIO Farm 

199408061 MEALLA, NELIDA PATRICIA Bioq 
35389844 MEDINA, BRENDA NADIR CBas 

200308468 MELAMUD, NOELIA DEL VALLE Bioq 
199908720 MENDEZ, GABRIELA SILVINA Bioq 
39016544 MIELE, SERENA MARIA CBas 
36985629 MOINE, ALEJANDRO JOSÉ Lice 
37876935 MOLINA, LAURA CBas 
93972821 MOLLINEDO MORFINI, MIRTHA ESTEFANIA CBas 
166061237 MONTERO BRUNI, FELIPE DANIEL Lice 
39024599 MURCIA, AGOSTINA MILAGROS CBas 
30552879 MUÑOZ, GISELA DAMARIS Cbas-Bioq 
32203751 MUÑOZ, MARÍA ROCÍO Farm 
36706664 NAVARRETE, MAXIMILIANO CBas 

200408791 NAVAS SANTOS, HORACIO ROBERTO Cbas-Farm 
35238802 NICOLETTA ORTEGA, MARIANA YANINA CBas 
39619744 NIEVAS MARTINEZ, MARÍA CONSTANZA CBas 
36120473 NUÑEZ, RODRIGO NICOLAS Bioq 

200008551 ORTEGA BELLIDO, EVELIN PAOLA Farm 
34671746 ORTEGA, RAFAEL DARlO Lice 
33798549 Bioq OTTANI, ELIANA SOLEDAD 
38808127 OVANDO,CAMILA CBas 
3993 	55 OViEDO, CINTIA AYELEN CBas 
33659648 PENONCELLO, LUCIANO Bioq 

199408130 PEREZ, ERIKA CARINA Farm 

4 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina  

  

EXP-UNC: 0001 598/2018 
35089426 PEREZ, YANINA SOLEDAD Farm 

200208472 PERIN, ANABELA ALICIA Farm 
200408534 PETROSELLI, CLAUDIA ANTONELLA Farm 
200408630 PIGNATTA, MILENA RUTH Cbas-Bioq 
200008575 PLATTE, ANALIA VERONICA Farm 
36575328 PONCE, MARIA ELENA CBas 

199408481 POZZO, ROXANA PAOLA Farm 
39621035 QUINTERO SALMERON, HECTOR DANIEL Cbas 

200308109 RAMIREZ, ANA ELISA Farm 
35175330 RAMONDELLI, GEORGINA CBas 
38645979 ROBLEDO, GABRIEL FEDERICO CBas 
34069894 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUCAS DANIEL CBas 
38483071 RODRIGUEZ, MARÍA MICAELLA CBas 
199608557 RODRIGUEZ, VERONICA ANDREA Bioq 
32389449 RODRIGUEZ, VERONICA DEL VALLE Cbas-Bioq 
32564211 RUBIO, ARIEL ALFREDO Farm 
35580838 RUIZ, SOFIA CBas 
95011327 SAAVEDRA LAUREANO, FLOR DE LOURDE Cbas 

200208482 SANCHEZ, CECILIA ANDREA Cbas-Farm 
34246044 SANCHEZ, GASTON FEDERICO Cbas-Bioq 

200408732 SANCHEZ, NICOLAS Bioq 
38990840 SARAVIA, ALEXIA DESIREE CBas 
38328588 SARMIENTO FELIX , YASMIN JAEL Cbas-Bioq 
36283685 SAVID FRONTERA, CONSTANZA Farm 

197333514 SCIUTTO, MONICA ESTELA Farm 
32873419 SOFIA, DIEGO MARTIN Cbas-Farm 
38452035 SOLER, FLORENCIA CAROLINA Farm 

200008441 SORIA, CINTHIA NOELIA Farm 
199608603 SOSA, CLAUDIA MARCELA Farm 
32518838 SUAREZ, CRISTIAN NERY Bioq 
37644555 SUMBAY MAIZARES, ANA DEL MILAGRO CBas 
31996738 TABORDA BONETTO, TATIANA Farm 

200308531 TOLOSA, MARCOS DANIEL Bioq 
38001025 TOLOSA, NAHIR AYELEN CBas 

200108377 TOLOZA, FERNANDA LORENA Bioq 
35531231 URBANO, JUAN MANUEL CBas 
34869761 URQUIZA, MARIA FLORENCIA Bioq 
379002 LLEJOS, FREDI DANILO Cbas-Lice 
33049: VEGA ROCIO SOLEDAD Farm 
394741 8 VICENTINJ, EZEQUIEL Cbas-Farm 
356596 TVIGLIQCCO, OSVALDO EZEQUIEL Cbas 

5 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

  

EXP-UNC: 0001598/2018 

32930546 VILLCA, SABRINA NATALIA Farm 
30386609 VITTORI, PABLO LUCIANO CBas 
200108235 VIVANCO, GUILLERMINA Bioq-Farm 
200408377 WEIGAND, VANESA YANINA Farm 
38729932- YUDI, MICAELA BELÉN CBas 
20030$ ZABALETA, ANDREA MARIANA Bioq 
3843Ó328,'de JUAN, MARÍA VICTORIA CBas 

6 


